

NASZA GAZETA

WOLI i BEMOWA

21 lutego 2020 • Nr 2 (264) • BEZPŁATNY DWUTYGODNIK • ISSN 1734-0640 • rok XVI

Na Bemowie

Zajrzyj do nas koniecznie



Jeśli szukasz miejsca, w którym świetnie można spędzić czas z całą rodziną, to serdecznie zapraszamy do Wypożyczalni nr 119. Wśród bogatego i obfitującego w nowości księgozbioru każdy znajdzie coś dla siebie: kryminały, sensacje, powieści obyczajowe czy psychologiczne, a także książki popularnonaukowe.

Na szczególną uwagę zasługują też komiksy oraz literatura w języku angielskim. Na najmłodszych czytelników czekają książeczki w specjalnie przystosowanym dla nich kąciku. Dodatkową atrakcją jest także tablica manipulacyjna, na której maluchy mogą ćwiczyć codzienne umiejętności, np. sznurowanie butów czy zamykanie zamka.

Na miłośników multimedialnych czeka niemal 6 000 filmów na płytach DVD oraz ponad 2 000 audiobooków.

Nowością jest możliwość wypożyczenia gier planszowych na okres dwóch tygodni.

Wśród oferowanych zajęć największą popularnością cieszą się zajęcia literacko-plastyczne wykorzystujące teatrzyk kamishibai oraz gry biblioteczne oparte o popularne serie dla dzieci i młodzieży. Nieco starszych zapraszamy na spotkania booktalkingowe, w trakcie których w ciągu 5 minut można zareklamować wybraną przez siebie książkę.

Wypożyczalnię odwiedzają codziennie w dni powszednie od godziny 10 do 19.30 z wyjątkiem czwartków.

Wypożyczalnia dla Dorosłych, Dzieci i Młodzieży nr 119
ul. Gen. T. Pełczyńskiego 28c,
tel.: 22 304 82 80

Gratka dla wielbicieli X muzy

W zbiorach XVII Cytelni Biblioteki Publicznej na Bemowie dostępnych jest 20 000 tytułów filmów (z tego prawie 200 na Blu-Ray), które można bezpłatnie wypożyczyć. W ofercie znajdują się nie tylko najwybitniejsze dzieła kina europejskiego i światowego, ale również wiele tytułów polskiej kinematografii. Placówka udostępnia filmy dokumentalne, kolekcje oskarowe, ekranizacje powieści (w tym lektury), seriale oraz filmy dla dzieci i młodzieży.

Zapraszamy kinomanów w każdym wieku do korzystania z bogatej oferty filmów rozrywkowych, komedii, fantastyki, sensacji, thrillerów, horrorów, filmów muzycznych, a amatorów kinowych hitów po nowości.

Jeśli chcecie nadrobić filmowe zaległości zajrzyjcie na naszą stronę www.bibliotekabemowo.pl lub bezpośrednio do placówki. Pamiętajcie – możecie też zamówić odbiór filmu w dowolnej naszej placówce na Bemowie.



XVII Cytelnia

ul. Powstańców Śląskich 17
tel. 22 666 17 69 lub 506 874 975

